第４補給処公示第５８号

令和５年４月１１日

 関係会社各位

第４補給処長

                           （公印省略）

   第４補給処業務調整会議及び分科会について

 第４補給処業務調整会議及び分科会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 期日及び場所等

内 容 期 日 場 所

業務調整会議 ４月２６日（水）

１４時００分～１６時００分

入間市産業文化センター（埼玉県入間市向

陽台１丁目１番地７）

分科会 ４月２７日（木）

９時００分～１５時００分

入間基地体育館及び分科会場（※）

※分科会場については、ご参加を希望される企業様に対し、個別にお知らせ

します。

２ 会議及び分科会参加対象

  全省庁統一資格を有し（予定を含む。）、防衛用装備品の製造、販売及び整備

に係る役務の提供が可能であり、第４補給処の入札に参加を希望する企業

３ その他

  参加を希望される場合は、メールにて案内状を送付しますので、令和５年４月

１４日（金）までにその旨をご連絡ください。

４ 問合せ先

(1) 業務調整会議

   〒３５０－１３９４

   埼玉県狭山市稲荷山２丁目３番地

   航空自衛隊第４補給処

   調達部調達管理課管理班 担当：太田

   ＴＥＬ ０４－２９５３－６１３１ 内線 ４３８１

(2) 分科会

   資材計画部管理課企画班 担当：井上

ＴＥＬ ０４－２９５３－６１３１ 内線 ４２２７